МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ТВЕРСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
О бюджете на 2006 год
1. Утвердить бюджет на 2006 год по доходам и расходам в сумме 15 589,0 тыс. руб.
2. Утвердить поступления доходов бюджета в 2006 году в следующих суммах:
(тыс. руб.)
000 1 00 00000 00 0000 000     НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
14643,0
в том числе:
000 1 01 02020 01 0000 110 - налог на доходы физических лиц
14643,0
000 2 02 00000 00 0000 000     СУБВЕНЦИИ
в том числе:
000 2 02 02920 03 0000 151 - прочие субвенции, зачисляемые
в местные бюджеты

946,0
946,0
ИТОГО ДОХОДОВ

15589,0
3, Утвердить расходы  бюджета на 2006 год по разделам  функциональной  классификации
согласно приложению 1.
4, Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета на 2006 год согласно приложению
2.
5,
11астоящсе решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[image: image1.jpg]

. Андрющенко
Председатель муниципального Собрании